Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                    № _____

О признании утратившим силу постановления администрации

Первомайского муниципального района Нижегородской области

от 09.04.2012 № 356 «Об утверждении Порядка возмещения средств

бюджета Первомайского муниципального района Нижегородской

области, использованных незаконно или не по целевому

назначению»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Первомайского муниципального района Нижегородской области   от 09.04.2012

№ 356 «Об утверждении Порядка возмещения средств бюджета Первомайского

муниципального района Нижегородской области, использованных незаконно или

не по целевому назначению».

2. Финансовому управлению  обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет» 1maysk.ru.

Глава  местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова